DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONFIBIALIDADE DO
INTERPOLADOR KRIGAGEM EM RELAÇÃO AO IDW NA ESPACIALIZAÇÃO DAS
MANCHAS DE ÓLEO E GRAXA NA ZONA PORTUÁRIA DE NATAL-RN de autoria de
JAIRO RODRIGUES DE SOUZA, ALAN KELLNON NÓBREGA DE CARVALHO, MÁRIO
TAVARES DE OLIVEIRA CAVALCANTI NETO, JOSILÂNDIA DOS SANTOS CARVALHO,
foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72745

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72745